
Zpravodaj Domažlického OP č. 1 
Ročník 2018/19                16. září 2018 

Výsledky 1. kola 

Tak už to konečně začalo. Nový soutěžní ročník 2018/19 je tady a s ním i novější verze pro zápisy zápasů. Snad se Vám 

bude líbit a dobře s ním pracovat. 

Letošní soutěžní ročník je tak trochu novinkou, nepamatuji si, kdy okresní přebor družstev měl 13 družstev. Snad asi 

nikdy, až letos je tomu poprvé. Loňští vítězové, Zahořany A, nevyužili té cti a odmítli postoupit do vyšší soutěže. A přitom 

celou soutěž hráli jako o život, jako by první cenou byl titul republikového mistra družstev. Ale nepostoupit bylo jejich 

právo, které postupně přecházelo na další družstva v pořadí: družstva Havlovice D i Díly B postup taktéž odmítla a v 

družstvu Holýšov C chtěl postoupit pouze jeden hráč. A proto je v okrese 13 družstev a v kraji pouze 11. Jest-li se toto 

bude opakovat i v právě zahájené soutěži, vyhlásíme, bude-li to možné, soutěžní ročník 2019/20 jako uzavřený okresní 

přebor družstev s tím, že nikdo z okresu do kraje nepostoupí, ale také z kraje do okresu nikdo nesestoupí. Takže 

aspiranti na čelní místa v tabulce, popřemýšlejte, někdo z Vás bude asi muset postoupit. 

A teď se vraťme k prvnímu kolu soutěžního ročníku 2018/19. V prvním kole přivítaly Díly C Kdyni C a roli favorita 

potvrdily. Ve druhém zápase nevyužila výhody domácích drah Pec B a tak podlehla Újezdu B. Další favorit, Zahořany A, i 

bez svého nejlepšího loňského hráče sebral body Holýšovu D. Taktéž Havlovice D vezou z Holýšova body, když domácí 

Céčko porazili hlavně výkonu druhého hráče. Zato exkrajskému družstvu, Havlovice C, se nezadařilo. Jest-li si havlovičtí 

mysleli, že domácí děvčata spláchnou i v pěti (nemoci i dovolené dělají divy), tak se spletli - jeden slabý výkon (začátek 

sezony je prostě začátek a ne každý je rozehraný) a jedna remíza znamená, že body zůstávají překvapivě v Újezdě. Také 

Pec C se doma trápila a toho využilo zahořanské Béčko, které si domů veze první podzimní body. 

A na závěr bych Vám chtěl doporučit následující odkaz: https://vysledky.kolky.sk/#league/detail/210. Jedná se o původní 

slovenskou verzi výsledkového servisu. Dle mého názoru se jedná o podstatně lepší verzi než je ta česká. Posuďte sami. 

Utkání 1. kola 

Holýšov D       Zahořany A 

 Celk. plné dor. Ch. 1. dr. 2. dr. Sety body body sety 2. dr. 1. dr. Ch. dor. Plné celk.  

"Čermák Jaroslav 365 281 84 18 179 186 0,0 0,0 1,0 2,0 184 190 5 114 260 374 Ment Jiří" 

"Kriška Josef 389 250 139 6 195 194 0,0 0,0 1,0 2,0 224 207 3 156 275 431 Benda Jiří" 

"Jirka Bohumil 435 317 118 10 212 223 2,0 1,0 0,0 0,0 202 210 11 111 301 412 Schreiner Miroslav" 

"Dokládal Antonín 395 287 108 9 199 196 1,0 0,0 1,0 1,0 222 195 9 130 287 417 Schreiner Radek" 

"Maščenko Tatiana 413 280 133 6 209 204 1,0 1,0 0,0 1,0 215 187 10 107 295 402 Benzl Libor" 

"Chlubna Roman 372 267 105 12 175 197 1,0 1,0 0,0 1,0 181 176 9 112 245 357 Havlovic Jiří" 

" 2369 1682 687 61   5,0 3,0 5,0 7,0   47 730 1663 2393 " 

Rozhodčí: Bohumil Jirka 

 

Pec C        Zahořany B 

 Celk. plné dor. Ch. 1. dr. 2. dr. Sety body body sety 2. dr. 1. dr. Ch. dor. Plné celk.  

"Housar Filip 308 209 99 13 168 140 0,0 0,0 1,0 2,0 186 179 7 134 231 365 Mráz Radomír" 

"Housarová Tereza 336 262 74 18 166 170 0,0 0,0 1,0 2,0 183 195 12 95 283 378 Mentová Tereza" 

"Kapicová Jaroslava 336 264 72 20 162 174 0,0 0,0 1,0 2,0 178 191 14 121 248 369 Jungová Alena" 

"Hrušková Jiřina 339 252 87 10 162 177 1,0 1,0 0,0 1,0 178 156 15 94 240 334 Zenefels Jiří  st." 

"Špaček Petr 314 224 90 13 141 173 1,0 0,0 1,0 1,0 176 169 13 99 246 345 Kutilová Jitka" 

"Kapic Jan 375 251 124 9 171 204 1,0 1,0 0,0 1,0 176 187 20 86 277 363 Poslední Miroslav" 

" 2008 1462 546 83   3,0 2,0 6,0 9,0   81 629 1525 2154 " 

Rozhodčí: Jan Kapic 

https://vysledky.kolky.sk/#league/detail/210


 

 

 

Pec B        Újezd B 

 Celk. plné dor. Ch. 1. dr. 2. dr. Sety body body sety 2. dr. 1. dr. Ch. dor. Plné celk.  

"Janek Dominik 349 247 102 10 201 148 1,0 0,0 1,0 1,0 188 187 14 118 257 375 Získal Jaroslav  st." 

"Pangrác František 364 276 88 14 204 160 1,0 1,0 0,0 1,0 167 164 15 97 234 331 Kuneš Václav  st." 

"Knop Miloslav 368 257 111 12 169 199 1,0 1,0 0,0 1,0 170 169 19 86 253 339 Dufková Jana  st." 

"Jindrová Jaroslava 266 197 69 27 136 130 0,0 0,0 1,0 2,0 182 173 16 78 277 355 Pivovarník Miroslav  st." 

"Pivoňka Jan 356 258 98 15 185 171 0,0 0,0 1,0 2,0 210 227 4 140 297 437 Dufek Jaroslav  st." 

"Kobes Josef 355 265 90 17 192 163 0,0 0,0 1,0 2,0 212 198 7 123 287 410 Kühn Antonín" 

" 2058 1500 558 95   3,0 2,0 6,0 9,0   75 642 1605 2247 " 

Rozhodčí: Josef Kobes 

 

Díly C        Kdyně C 

 Celk. plné dor. Ch. 1. dr. 2. dr. Sety body body sety 2. dr. 1. dr. Ch. dor. Plné celk.  

"Řezníček Karel 415 278 137 5 178 237 1,0 1,0 0,0 1,0 188 197 8 123 262 385 Krumlová Tereza" 

"Kočí Daniel 390 267 123 6 171 219 1,0 0,0 1,0 1,0 191 205 12 120 276 396 Forstová Šárka  st." 

"Pittr Lukáš 430 305 125 7 214 216 2,0 1,0 0,0 0,0 197 192 8 103 286 389 Löffelmannová Jaroslava" 

"Duda Jaromír 388 272 116 9 179 209 2,0 1,0 0,0 0,0 158 188 18 77 269 346 Fialová Monika" 

"Dufek Jan  ml. 327 255 72 17 164 163 0,0 0,0 1,0 2,0 170 171 13 105 236 341 Dohnalová Veronika" 

"Buršík Jaroslav 357 253 104 12 187 170 1,0 1,0 0,0 1,0 188 164 11 95 257 352 Krumlová Kristýna" 

" 2307 1630 677 56   7,0 6,0 2,0 5,0   70 623 1586 2209 " 

Rozhodčí: Martin Kuneš 

 

Újezd C      Havlovice C 

 Celk. plné dor. Ch. 1. dr. 2. dr. Sety body body sety 2. dr. 1. dr. Ch. dor. Plné celk.  

"Vondrysková Zd. 407 250 157 3 210 197 1,0 0,5 0,5 1,0 189 218 8 119 288 407 Pivoňka Jiří  st." 

"Vršecká Jitka 354 253 101 17 168 186 2,0 1,0 0,0 0,0 165 176 14 97 244 341 Bradáčová Jana" 

"Dufková Jana  ml. 355 279 76 17 184 171 0,0 0,0 1,0 2,0 204 205 9 123 286 409 Peštová Štěpánka" 

"Lukschová Klára 416 292 124 7 216 200 0,0 0,0 1,0 2,0 229 219 5 143 305 448 Pivoňka Jiří  ml." 

"Kondrysová Bl. 390 291 99 15 185 205 2,0 1,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0 nikto " 

"Lukschová Mil. 349 269 80 17 173 176 0,0 0,0 1,0 2,0 229 229 4 161 297 458 Vrba Petr" 

" 2271 1634 637 76   5,0 4,5 3,5 7,0   40 643 1420 2063 " 

Rozhodčí: Jana Dufková 

 

Holýšov C       Havlovice D 

 Celk. plné dor. Ch. 1. dr. 2. dr. Sety body body sety 2. dr. 1. dr. Ch. dor. Plné celk.  

"Horková Lucie 430 297 133 6 199 231 1,0 1,0 0,0 1,0 211 173 8 104 280 384 Kohout Luboš" 

"Šuráň Josef 389 285 104 7 182 207 0,0 0,0 1,0 2,0 247 223 8 159 311 470 Ticháček Filip" 

"Schuldová R.  ml. 361 259 102 12 173 188 1,0 0,0 1,0 1,0 185 177 15 98 264 362 Němec Václav" 

"Rojtová Božena 383 294 89 12 176 207 1,0 0,0 1,0 1,0 191 199 9 128 262 390 Ziegler Petr" 

"Myslík Jiří 354 256 98 13 193 161 0,0 0,0 1,0 2,0 198 195 6 121 272 393 Jírovec Lukáš" 

"Horka Bedřich 404 288 116 6 206 198 2,0 1,0 0,0 0,0 190 192 10 98 284 382 Ticháček Adam" 

" 2321 1679 642 56   5,0 2,0 6,0 7,0   56 708 1673 2381 " 

Rozhodčí: Bedřich Horka 



 

Tabulka "Celkem" po 1. kole 

 
" Družstvo Záp. V R P Skóre Sety Průměr Body" 
"1 Újezd B 1 1 0 0 6,0:2,0 9,0:3,0 2247 2" 
"2 Zahořany B 1 1 0 0 6,0:2,0 9,0:3,0 2154 2" 
"3 Havlovice D 1 1 0 0 6,0:2,0 7,0:5,0 2381 2" 
"4 Díly C 1 1 0 0 6,0:2,0 7,0:5,0 2307 2" 
"5 Zahořany A 1 1 0 0 5,0:3,0 7,0:5,0 2393 2" 
"6 Újezd C 1 1 0 0 4,5:3,5 5,0:7,0 2271 2" 
"7 Havlovice C 1 0 0 1 3,5:4,5 7,0:5,0 2063 0" 
"8 Holýšov D 1 0 0 1 3,0:5,0 5,0:7,0 2369 0" 
"9 Holýšov C 1 0 0 1 2,0:6,0 5,0:7,0 2321 0" 
"10 Kdyně C 1 0 0 1 2,0:6,0 5,0:7,0 2209 0" 
"11 Pec B 1 0 0 1 2,0:6,0 3,0:9,0 2058 0" 
"12 Pec C 1 0 0 1 2,0:6,0 3,0:9,0 2008 0" 
 

Průměry po 1. kole 

 Hráč oddíl záp. plné dorážka chyby celkem max. 
"1 Filip Ticháček Havlovice D 1 311,0 159,0 8,0 470,0 470" 
"2 Petr Vrba Havlovice C 1 297,0 161,0 4,0 458,0 458" 
"3 Jiří Pivoňka Havlovice C 1 305,0 143,0 5,0 448,0 448" 
"4 Jaroslav Dufek Újezd B 1 297,0 140,0 4,0 437,0 437" 
"5 Bohumil Jirka Holýšov D 1 317,0 118,0 10,0 435,0 435" 
"6 Jiří Benda Zahořany A 1 275,0 156,0 3,0 431,0 431" 
"7 Lukáš Pittr Díly C 1 305,0 125,0 7,0 430,0 430" 
"8 Lucie Horková Holýšov C 1 297,0 133,0 6,0 430,0 430" 
"9 Radek Schreiner Zahořany A 1 287,0 130,0 9,0 417,0 417" 
"10 Klára Lukschová Újezd C 1 292,0 124,0 7,0 416,0 416" 
"11 Karel Řezníček Díly C 1 278,0 137,0 5,0 415,0 415" 
"12 Tatiana Maščenko Holýšov D 1 280,0 133,0 6,0 413,0 413" 
"13 Miroslav Schreiner Zahořany A 1 301,0 111,0 11,0 412,0 412" 
"14 Antonín Kühn Újezd B 1 287,0 123,0 7,0 410,0 410" 
"15 Štěpánka Peštová Havlovice C 1 286,0 123,0 9,0 409,0 409" 
"16 Zdeňka Vondrysková Újezd C 1 250,0 157,0 3,0 407,0 407" 
"17 Jiří Pivoňka Havlovice C 1 288,0 119,0 8,0 407,0 407" 
"18 Bedřich Horka Holýšov C 1 288,0 116,0 6,0 404,0 404" 
"19 Libor Benzl Zahořany A 1 295,0 107,0 10,0 402,0 402" 
"20 Šárka Forstová Kdyně C 1 276,0 120,0 12,0 396,0 396" 
"21 Antonín Dokládal Holýšov D 1 287,0 108,0 9,0 395,0 395" 
"22 Lukáš Jírovec Havlovice D 1 272,0 121,0 6,0 393,0 393" 
"23 Petr Ziegler Havlovice D 1 262,0 128,0 9,0 390,0 390" 
"24 Daniel Kočí Díly C 1 267,0 123,0 6,0 390,0 390" 
"25 Blanka Kondrysová Újezd C 1 291,0 99,0 15,0 390,0 390" 
"26 Jaroslava Löffelmannová Kdyně C 1 286,0 103,0 8,0 389,0 389" 
"27 Josef Kriška Holýšov D 1 250,0 139,0 6,0 389,0 389" 
"28 Josef Šuráň Holýšov C 1 285,0 104,0 7,0 389,0 389" 
"29 Jaromír Duda Díly C 1 272,0 116,0 9,0 388,0 388" 
"30 Tereza Krumlová Kdyně C 1 262,0 123,0 8,0 385,0 385" 
"31 Luboš Kohout Havlovice D 1 280,0 104,0 8,0 384,0 384" 
"32 Božena Rojtová Holýšov C 1 294,0 89,0 12,0 383,0 383" 
"33 Adam Ticháček Havlovice D 1 284,0 98,0 10,0 382,0 382" 
"34 Tereza Mentová Zahořany B 1 283,0 95,0 12,0 378,0 378" 
"35 Jan Kapic Pec C 1 251,0 124,0 9,0 375,0 375" 
"36 Jaroslav Získal Újezd B 1 257,0 118,0 14,0 375,0 375" 



"37 Jiří Ment Zahořany A 1 260,0 114,0 5,0 374,0 374" 
"38 Roman Chlubna Holýšov D 1 267,0 105,0 12,0 372,0 372" 
"39 Alena Jungová Zahořany B 1 248,0 121,0 14,0 369,0 369" 
"40 Miloslav Knop Pec B 1 257,0 111,0 12,0 368,0 368" 
"41 Jaroslav Čermák Holýšov D 1 281,0 84,0 18,0 365,0 365" 
"42 Radomír Mráz Zahořany B 1 231,0 134,0 7,0 365,0 365" 
"43 František Pangrác Pec B 1 276,0 88,0 14,0 364,0 364" 
"44 Miroslav Poslední Zahořany B 1 277,0 86,0 20,0 363,0 363" 
"45 Václav Němec Havlovice D 1 264,0 98,0 15,0 362,0 362" 
"46 Radka Schuldová Holýšov C 1 259,0 102,0 12,0 361,0 361" 
"47 Jiří Havlovic Zahořany A 1 245,0 112,0 9,0 357,0 357" 
"48 Jaroslav Buršík Díly C 1 253,0 104,0 12,0 357,0 357" 
"49 Jan Pivoňka Pec B 1 258,0 98,0 15,0 356,0 356" 
"50 Miroslav Pivovarník Újezd B 1 277,0 78,0 16,0 355,0 355" 
"51 Josef Kobes Pec B 1 265,0 90,0 17,0 355,0 355" 
"52 Jana Dufková Újezd C 1 279,0 76,0 17,0 355,0 355" 
"53 Jiří Myslík Holýšov C 1 256,0 98,0 13,0 354,0 354" 
"54 Jitka Vršecká Újezd C 1 253,0 101,0 17,0 354,0 354" 
"55 Kristýna Krumlová Kdyně C 1 257,0 95,0 11,0 352,0 352" 
"56 Dominik Janek Pec B 1 247,0 102,0 10,0 349,0 349" 
"57 Miloslava Lukschová Újezd C 1 269,0 80,0 17,0 349,0 349" 
"58 Monika Fialová Kdyně C 1 269,0 77,0 18,0 346,0 346" 
"59 Jitka Kutilová Zahořany B 1 246,0 99,0 13,0 345,0 345" 
"60 Jana Bradáčová Havlovice C 1 244,0 97,0 14,0 341,0 341" 
"61 Veronika Dohnalová Kdyně C 1 236,0 105,0 13,0 341,0 341" 
"62 Jiřina Hrušková Pec C 1 252,0 87,0 10,0 339,0 339" 
"63 Jana Dufková Újezd B 1 253,0 86,0 19,0 339,0 339" 
"64 Tereza Housarová Pec C 1 262,0 74,0 18,0 336,0 336" 
"65 Jaroslava Kapicová Pec C 1 264,0 72,0 20,0 336,0 336" 
"66 Jiří Zenefels Zahořany B 1 240,0 94,0 15,0 334,0 334" 
"67 Václav Kuneš Újezd B 1 234,0 97,0 15,0 331,0 331" 
"68 Jan Dufek Díly C 1 255,0 72,0 17,0 327,0 327" 
"69 Petr Špaček Pec C 1 224,0 90,0 13,0 314,0 314" 
"70 Filip Housar Pec C 1 209,0 99,0 13,0 308,0 308" 
"71 Jaroslava Jindrová Pec B 1 197,0 69,0 27,0 266,0 266" 
"72  nikto Havlovice C 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0" 
 

 

Nejlepší výkony 1. kola 

 Hráč oddíl kuželna  výkon 
"1 Filip Ticháček Havlovice D KK Holýšov 470" 
"2 Petr Vrba Havlovice C TJ Sokol Újezd sv. Kříže, z.s. 458" 
"3 Jiří Pivoňka Havlovice C TJ Sokol Újezd sv. Kříže, z.s. 448" 
"4 Jaroslav Dufek Újezd B TJ Sokol Pec pod Čerchovem 437" 
"5 Bohumil Jirka Holýšov D KK Holýšov 435" 
"6 Jiří Benda Zahořany A KK Holýšov 431" 
 
 
      Zpracoval:  
      Praštil Václav 
      STK OKS Domažlice 
 


